Aquisição de terte rápida de dengue e chikungunya pelo consórcio Cisamapi. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: Celer Biotecnologia S/A – CNPJ 04.846.613/0001-03; Medylog Logistia e Distribuição LTDA – 

CNPJ 11.958.200/0001-78. 

Vigência: 11/12/2025 a 10/12/2026; 

Valor Global: R$ R$ 44.040,00 (quarenta e quatro mil e quarenta reias); 

Assinatura: 11/12/2025. 

Barra Longa, 11 de dezembro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas- Agente de Contratação 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO N° 98/2025 

PREGÃO N° 33/2025 

SRP N° 31/2025 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM

[...]

COM RESPECTIVO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PESSOAL DE APOIO ESPORTIVO E 

CRONOMETRAGEM/EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada Razão Social: AÇÃO EVENTOS E MARKETING - 22.855.003/0001-40 

acaoeventosop@gmail.com - (31) 98505-7804 

ATA: N° 9801/2025 valor total: R$ 152.500,00 cento e cinquenta e dois mil quinhentos reais 

Contratada Razão Social: ATENAS EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - 20.218.914/0001-30 

atenasltda2014@hotmail.com - (31) 98817-0650 

ATA: N° 9802/2025 valor total: R$ 77.536,00 setenta e sete mil quinhentos e trinta e seis 

Contratada Razão Social: JMSK EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - 47.886.912/0001-76 

michelvieira2024@hotmail.com - (35) 99724-4771 

ATA: N° 9803/2025 valor total:R$ 34.200,00 trinta e quatro mil e duzentos reais 

Contratada Razão Social: MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO - 14.203.316/0001-95 

salomao.licitacao@gmail.com - (14) 99129-1369 

ATA: N° 9804/2025 valor total:R$ 55.993,00 cinquenta e cinco mil novecentos e noventa e tres 

Contratada Razão Social: SFM EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - EPP - 00.720.129/0001-74 

eventos.sfm@gmail.com - (11) 99914-0949 

ATA: N° 9805/2025 valor total:R$ 19.960,00 dezenove mil novecentos e sessenta reais 

Vigência das Atas de Registro de Preços 12 meses a apatir de 13/11/2025. 

Barra Longa, 26 de Novembro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas 

Agente de Contratação/Pregoeira  

PATRICIA 

PAULINE